
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 233, faks. (8 386) 31 286, el. p. visaginas@visaginas.lt

Visagino savivaldybės tarybos nariams

Vyriausybės atstovų įstaigos
Vyriausybės atstovui Panevėžio ir 
Utenos apskrityse

  2024-09- Nr.
Į Nr.

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO

Pranešu, kad 2024 m. rugsėjo 26 d. 10.00 val. savivaldybės posėdžių salėje (Parko g. 14) 
vyks Visagino savivaldybės tarybos posėdis. 

Teikiu  2024  m.  rugsėjo  26  d.  Visagino  savivaldybės  tarybos  posėdžio  darbotvarkę, 
sudarytą Visagino savivaldybės mero 2024 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. PV-E-326: 

DARBOTVARKĖ:
Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

1. TSP-174 Dėl vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo 
atlikti kasinėjimo darbus Visagino savivaldybės 
viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės 
reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose 
plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba apriboti 
eismą joje išdavimą nuostatų patvirtinimo

Inga Semionova, 
Architektūros ir teritorijų 
planavimo skyriaus vedėja 
(vyriausioji architektė)

2. TSP-188 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. 
vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 
Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, Finansų 
ir biudžeto skyriaus vedėja

3. TSP-194 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. 
birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-123 „Dėl 
Visagino savivaldybės tarybos kontrolės 
komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko ir 
pirmininko pavaduotojo skyrimo“ pakeitimo

Aušra Andrijauskienė, 
Vidaus administravimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vedėja

4. TSP-177 Dėl Visagino savivaldybės vietos gyventojų 
apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo

Aušra Andrijauskienė, 
Vidaus administravimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vedėja



2

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

5. TSP-185 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. 
sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl piniginės 
socialinės paramos nepasiturintiems Visagino 
savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“

Jolita Zabulytė, Socialinės 
paramos skyriaus vedėja

6. TSP-187 Dėl pritarimo projekto „Nestacionarių 
socialinių paslaugų, didinančių senyvo amžiaus 
asmenų gerovę, plėtra Visagino savivaldybėje“ 
įgyvendinimui

Jolita Zabulytė, Socialinės 
paramos skyriaus vedėja

7. TSP-189 Dėl pritarimo projekto „Vaikų raidos ir elgesio 
sutrikimų kompleksinės pagalbos ir paslaugų 
šeimai centro įkūrimas“ įgyvendinimui

Jolita Zabulytė, Socialinės 
paramos skyriaus vedėja

8. TSP-191 Dėl pritarimo projekto „Visagino socialinių 
paslaugų centro socialinės globos senyvo 
amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su 
negalia skyriaus modernizavimas ir plėtra“ 
įgyvendinimui

Jolita Zabulytė, Socialinės 
paramos skyriaus vedėja

9. TSP-195 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. 
sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl viešosios 
įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros 
teikiamų viešųjų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 
pakeitimo

Viktorija Abaravičienė, 
Strateginio planavimo ir 
investicijų valdymo 
skyriaus vėdėja

10. TSP-175 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. 
gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-101 „Dėl 
pritarimo Visagino savivaldybės ir asociacijos 
tarptautinio muzikos festivalio „Visagino 
country“ centro bendradarbiavimo sutarčiai“ 
pakeitimo

Monika Gutė, Švietimo, 
kultūros, sporto ir 
valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja

11. TSP-178 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. 
gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-102 „Dėl 
Visagino savivaldybės tautinių mažumų 
komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė, Švietimo, 
kultūros, sporto ir 
valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja

12. TSP-180 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. 
kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl Visagino 
kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų 
kainų nustatymo“ pakeitimo

Monika Gutė, Švietimo, 
kultūros, sporto ir 
valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja

13. TSP-
181-1

Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Mados 
istorijos muziejų, savivaldybės turto 
investavimo ir patalpų, esančių Taikos pr. 15, 
Visagine, paskirties keitimo

Monika Gutė, Švietimo, 
kultūros, sporto ir 
valstybinės kalbos kontrolės 
skyriaus vedėja



3

Eil.

Nr.

TSP

Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas

14. TSP-182 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. 
sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-21 „Dėl 
Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios programos 2024 metų 
priemonių patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

15. TSP-179 Dėl Visagino miesto želdynų ir želdinių būklės 
stebėsenos programos, programos 
įgyvendinimo priemonių ir želdinių būklės 
stebėsenos plano 2025–2029 m. patvirtinimo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

16. TSP-183 Dėl  Visagino  savivaldybės  tarybos  2022  m. 
lapkričio  24  d.  sprendimo  Nr.  TS-202  „Dėl 
Visagino lopšelio-darželio  „Auksinis  gaidelis“ 
(vaikystės pedagogikos centro), Visagino vaikų 
lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“, Visagino vaikų 
lopšelio-darželio  „Gintarėlis“,  Visagino  vaikų 
lopšelio-darželio  „Kūlverstukas“  ir  Visagino 
vaikų  lopšelio-darželio  „Auksinis  raktelis“ 
teikiamų  paslaugų  įkainių  patvirtinimo“ 
pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

17. TSP-184 Dėl pritarimo projekto „Aplinkos oro 
monitoringo priemonių diegimas Visagino 
savivaldybėje“ įgyvendinimui

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

18. TSP-186 Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio automobilio nurašymo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

19. TSP-192 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Parko g. 12-5, 
nuomos

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

20. TSP-193 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. 
balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl 
Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir 
pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 
sudarymo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

21. TSP-173 Dėl valstybės turto perėmimo Visagino 
savivaldybės nuosavybėn 

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

22. TSP-190 Dėl apsaugoto būsto, skirto asmenims su 
intelekto ir (ar) psichikos negalia, pirkimo

Valentina Raubiškienė, 
Vietinio ūkio valdymo ir 
statybos skyriaus vedėja

 



4

Su  teikiamais  svarstyti  savivaldybės  tarybos  posėdyje  sprendimų  projektais,  galima 
susipažinti šioje nuorodoje: 
https://www.teisineinformacija.lt/visaginas/list?dokRusys=28 arba  per  DVS  Kontorą  (skiltyje 
Teisės aktų projektai arba Darbotvarkės).

PRIDEDAMA.  Visagino  savivaldybės  mero  2024-09-19  potvarkis  
Nr. PV-E-326.

Savivaldybės meras                                                                 Erlandas Galaguz 

Aušra Andrijauskienė, tel. (8 386) 60 447, +370 615 69 989 el. p. ausra.andrijauskiene@visaginas.lt

https://www.teisineinformacija.lt/visaginas/list?dokRusys=28

